
            
Al Comune di OSTRA 

         Ufficio Tributi 
 
 
Esclusivamente via PEC a: comune.ostra@emarche.it  
 
 
OGGETTO: Richiesta agevolazioni TA.RI. (Tassa sui rifiuti) anno 2021 per utenze NON 

DOMESTICHE colpite dall’emergenza COVID-19. 

   
 
Il/La sottoscritto/a 
___________________________________________________________________________________  
 
Nato/a il _______________________ a ______________________________________ Prov. (______) 
 
Residente a ___________________________ Via ___________________________________ n. _____ 
 
Codice fiscale _______________________________ Tel. o Cell. _______________________________ 
 
in qualità di _________________________ della ditta ________________________________________ 
 
C.F. ________________________________________ P. IVA _________________________________ 
 
E-mail ___________________________________ PEC ______________________________________  
 
CODICE ATECO dell’attività principale ____________________________________________________  
 

CHIEDE 
 
La concessione dell’agevolazione approvata con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 

29.06.2021, e definita con deliberazione di Giunta Comunale n. 67 del 15.09.2021, che prevede  la 

riduzione del 25% dell’importo della TARI calcolata per l’anno 2021 da applicare sull’importo dovuto 

nella 2^ rata in scadenza il 03.12.2021 (si precisa che, in caso di cessata attività nel corso dell’anno 

2021, comunicata all’ufficio con regolare denuncia, l’agevolazione concessa verrà rapportata ai mesi di 

occupazione/utilizzo dichiarati ai fini TARI). 

 

Consapevole, in caso di dichiarazioni mendaci, della decadenza dei benefici eventualmente 
conseguiti nonché delle sanzioni penali previste (artt. 75 e 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445) 

 
DICHIARA 

 
1. Che la propria attività rientra nella seguente categoria: 

 

 ATTIVITA’ INIZIATE PRECEDENTEMENTE AL 01.01.2019: 
 

o Di aver subito una riduzione del fatturato nell’anno 2020 rispetto al fatturato del 2019 nella 
misura del _______%; 
- l’importo del fatturato e dei corrispettivi dell’anno 2019 è pari a € 

________________________ 
- l’importo del fatturato e dei corrispettivi dell’anno 2020 è pari a € 

________________________ 
 

o Di non aver cessato la propria attività alla data del 31.12.2020 
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 ATTIVITA’ INIZIATE SUCCESSIVAMENTE AL 01.01.2019: 
 

o Che la propria attività è iniziata in data __________________ 
 

o Di non aver cessato la propria attività alla data del 31.12.2020 
 

o Di non aver attivato la partita IVA dopo la data del 01.06.2021 
 
2. Di essere in regola con i pagamenti TARI relativi alle annualità precedenti.  

In caso di pendenze, comprovate dall’emissione dei relativi atti di sollecito e/o accertamento, è 

consapevole che l’agevolazione TARI 2021 non potrà essere concessa. 

 

3. Di essere a conoscenza del fatto che sui contenuti della dichiarazione sostitutiva di atto notorio come 

sopra resa verranno effettuati controlli a campione e che nel caso si ravvisino dichiarazioni false e 

mendaci si procederà alla revoca del beneficio ed alla segnalazione della circostanza alle competenti 

Autorità. 

 
 

DATA ______________________                      FIRMA 

        
______________________________________ 

 
 
 
La presente dichiarazione deve essere presentata entro e non oltre il 30.09.2021 a mezzo PEC. Le 
istanze presentate oltre il termine o con modalità differenti e quelle sopraindicate non verranno prese in 
considerazione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INFORMATIVA PRIVACY: 

Si informa che, ai sensi e per gli effetti del Regolamento Europeo n. 679/2016 e del D.lgs. n. 101/2018, il Titolare del 
trattamento dei dati personali è il Comune di Ostra e che i dati sono trattati ai sensi dell’art. 6, co. 1, lett. c) ed e) del suddetto 
Regolamento per finalità connesse o strumentali all’attività di gestione dei tributi locali secondo le rispettive disposizioni di 
legge. I dati potranno essere comunicati ad Organismi di vigilanza, Autorità giudiziarie ed altri soggetti terzi ai quali la 
comunicazione sia obbligatoria in forza di legge, ivi inclusi i soggetti incaricati dalla gestione del tributo nonché dell’eventuale 
riscossione coattiva. 

 
 

DATA ______________________                       FIRMA 

        
______________________________________ 


